
            様 

 令和   年   月   日 

 龍城ふれあいの会 

 委員長 小松繁生（しげる） 

 

入会申込書兼登録書の送付について（お願い） 

 

日頃は同窓会及び当会にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

この度「龍城ふれあいの会」への入会のご希望をいただきましたので、関係書類を送

付いたします。 

さて、当会のご紹介の仕方として、次の二つの方法をとっております。 

①  イベント・パーティー等の開催 

②  個々のお見合い 

本来ならば会員全員にお会いして、お話をお伺いできればと思っておりますがなかな

かその機会もなく、極力イベント等でお会いできるようにと願っております。② につ

いては、委員が皆様方からお預かりしている登録書を参考に、お相手を探しております。 

以上のような状況ですのでお手数とは思いますが、入会申込書兼登録書・同意書・及

び写真２枚を同封の上、同窓会事務局までご返送ください。お見合いの際の身上書は、

登録書等をもとに事務局で作成いたしますのでご了承ください。 

なお、当会は同窓会員の扶助目的の委員会であり営利目的の事業ではありませんので、

会員の皆様にとって意に添わない面もおありかと存じますが何卒ご容赦ください。 

 

【 同封書類 】 

 １「龍城ふれあいの会」会則・龍城ふれあいの会運営細則 

 ２ 個人情報の取り扱いについて 

 ３ 入会申込書兼登録書（返信してください） 

 ４ 同意書（返信してください） 

 

追伸 ご相談等がありましたら、遠慮なくご連絡ください。 

 

韮山高校同窓会事務局 ℡ ０５５－９４０－０７７０ 

事務局へのお問合せ：http://nirako-dosokai.org/contact.html 


